
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВРАДИ 
(КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) 

«КИЇВТЕПЛ ОЕНЕРГ О»

КП «КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО»

їм. і. Франка, буд. З, м. Киї», 01001, таї.; (044) 207-61-00, факс; 207-60-60, E-mail mfo@kte.kmda.gi>v;ua, сайт https;//kte.kmda„gav.ua,t

ДОВІРЕНІСТЬ

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) «КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО» (далі -  Підприємство) в особі 
директора Бінда Вячеслава Євгеновича, який діє на підставі Статуту', цією довіреністю 
уповноважує начальника Центру обслуговування клієнтів Лні Управління обслуговування клієнтів 
СП «ЕНЕРГОЗБУТ» КП «КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО» Нікульшину Ларису Олександрівну:

1. Укладати та підписувати від імені Підприємства:
- додаткові угоди про зміну реквізитів до договорів щодо постачання теплової енергії;
- договори про закупівлю товару (теплова енергія у гарячій воді/парі) (угоди про

розірвання договорів, зміни та доповнення до них);
- договори про надання послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води

з фізичними та юридичними особами (додаткові угоди про розірвання договорів,
зміни реквізитів, додаткові угоди щодо орієнтованої вартості);

- договори про закупівлю послуг (з постачання теплової енергії, з постачання гарячої
води), додаткові угоди зміни реквізитів, ціни договору, тарифу, обсягів закупівлі;

- договори про надання інформації;
- засвідчувати своїм підписом достовірність копій документів (копії статутних

документів підприємства для укладання договорів про закупівлю товару).
2. Підписувати первинні документи:

- рахунки-фактури, акти приймання-передавання товарної продукції (теплової енергії),
акти звіряння розрахунків за теплову енергію та облікові картки;

- рахунки, акти надання послуг з постачання теплової енергії та акти звіряння
взаєморозрахунків послуг з постачання теплової енергії;

- рахунки на оплату, акти надання послуг з постачання гарячої води та акти звіряння
взаєморозрахунків з постачання послуг гарячої води;

- відомості обліку теплової енергії;
- інформаційні повідомлення про повне припинення постачання теплової енергії.

Ця довіреність видана без права передоручення та дійсна з моменту' видачі по 31.07.2024 
включно.

Вячеслав БІНД

119168311 с1-2
Ж

mailto:infa@kie.kmda.gm.ua
https://kie.kmda.gav.ua'


Найменування органу ліцензування

ЛІЦЕНЗІЯ

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО 
ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 
РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ 
ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ 
ПОСЛУГ

X? 2340 22Л2.2016Номер і дата прийняття рішення

Дата і номер запису в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб- 
підприємців про видачу ліцензії*

Вид господарської діяльності (повністю або 
частково)

транспортування теплової енергії 
магістральними та місцевими 
(розподільчими) тепловими мережами

Найменування юридичної особи, (її філій, 
інших відокремлених підрозділів) або 
прізвище, ім'я по батькові фізичної особи- 
підприємця

Код згідно з ЄДРПОУ юридичної особи, 
реєстраційний номер платника податків 
ліцензіата-фізичної особи-підприємця або 
серія, номер та дата видаю паспорта фізичної 
особи-підприємця, яка через свої релігійні 
переконання відмовилася від прийняття 
реєстраційного номера облікової картки 
платника податків, повідомила про це 
відповідний контролюючий орган та має 
відмітку в паспорт

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИІВРАДИ 
(КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ 
АДМІНІСТРАЦІЇ) 
«КИЇВТЕИЛОЕНЕРГО»

40538421

Місцезнаходження юридичної особи або м. Київ, вул. Велика Житомирська, 
місце проживання фізичної особи-підприємця буд. 15-А

Посада особи органу ліцензування, яка 
підписала рішення гцю видачу ліцензії Голова Комісії

Вовк Д.В.
ДОмищр, Ыя, т

чиииосп одхяясйші*« пре ж і &ш ш  до Єдиного дфжаанот реєстру юрщзичвм* осіб та 
1!$Ю і:иснз>ваацз



Копія

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(КИЇВСЬКА іМІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

30.09.2021___________  № 2093_______________
Про внесення змін до Статуту 
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВРАДИ 
(КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ 
АДМІНІСТРАЦІЇ) «КШВТЕПЛОЕНЕРГО»

Відповідно до Господарського кодексу України,, статті ЗО Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи План заходів на 
2017-2025 роки у сфері поводження з відходами у місті Києві, затверджений 
рішенням Київської міської ради від 14 грудня 2017 року № 697/3704 «Про 
деякі питання щодо поводження з побутовими відходами на території міста 
Києва», з метою створення системи комплексів (заводів) з перероблення 
твердих побутових відходів, зокрема з полігонами захоронення перероблених 
(оброблених) відходів, шляхом впровадження окремого комплексу сортування 
побутових вІдходЬ на базі майнового комплексу структурного підрозділу 
«ЗАВОД ЕНЕРГІЯ» КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ВИКОНАВЧОГО 
ОРГАНУ КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) 
«КШВТЕПЛОЕНЕРГО» у Дарницькому районі м. Києва, вул. Колекторна, 44:

1. Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ 
АДМІНІСТРАЦІЇ) «КШВТЕПЛОЕНЕРГО», затвердженого розпорядженням 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) від 13 травня 2016 року № 323 (у редакції розпорядження 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) від 27 червня 2019 року № 1160), виклавши його в новій редакції, 
що додається.

2. КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ 
КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) 
«КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО» забезпечити державну реєстрацію зм ін.лю-'СТаїуту у 
встановленому порядку.

Г олова Віталій КЛИЧКО



К О М У Н А Л Ь Н Е  П ІД П Р И Є М С Т В О  В И К О Н А В Ч О Г О  О Р Г А Н У  К И ЇВ Р А Д И  
(К И ЇВ С Ь К О Ї  М ІС Ь К О Ї  Д Е Р Ж А В Н О Ї А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЇ)  

«КИЇВТЕПЛ ОЕНЕРГ О»

А ?  ОІ  / /  Н А К А З

___» _____20___ року м. Киї» т

Про надання повноважень 
директору СП «ЕНЕРГОЗБУТ»

З метою оптимізації та внорядкуванкя робочого процесу КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) «КШВТЕГІЛОЕНЕРГО» (Підприємство) та оперативного 
&ирішення робочих питань відповідно до статутних положень

НАКАЗУЮ:

1. Надати право директору СТРУКТУРНОГО ПІДРОЗДІЛУ «ЕНЕРГОЗБУТ» 
КП «КИЇВТЕШІОЕНЕРГО» (Структурний підрозділ) Ловатіну Костянтину 
Ол ексан дрови чу:
! Л. Представляти інтереси Підприємства у відносинах з органами державної влада, 

місцевого самоврядування, Київською міською радою, виконавчим органом Київської 
міської ради (Київською міською державною адміністрацією) та його структурними 
підрозділами, підприємствами, установами та організаціями незалежно від форм 
власності, органами Державної фіскальної служби, органами Державної фінансової 
інспекції України, Міністерством енергетики та вугільної промисловості України, 
Національною комісією, шо здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 
комунальних послуг та ії територіальними органами, професійними та іншими 
організаціями, банківськими установами, фізичними особами та підприємствами, 
установами, організаціями, незалежно від форми власності та підпорядкування, 
у правоохоронних органах, органах державного нагляду та контролю, з ітрокуратурах 
районів м. Києва з усіх питань, пов'язаних із розрахунками за теплову енергію ш  
комунальні послуги з централізованого опалення, гарячого водопостачання, 
придбання теплової енергії для надання послуг з централізованого опалення та 
гарячого водопостачання з правом підписувати, подавати та отримувати від Імені 
Підприємства всі необхідні заяви, довідки, листа, акти перевірок, пояснення, 
претензії, заперечення, відповіді, рахунки-фактури, акти та звіти виконаних робіт 
(наданих послуг), податкові накладні, йипйсхй по рахунках та Інші документи; 
отримувати відповіді на звернення від установ, підприємств, організацій, фізичних 
осіб та усіх державних органів, банківських установ; давати усні та письмові 
пояснення, наводити свої доводи та міркування з усіх питань, вести переговори; 
підписувати запити до юридичних осіб приватного та публічного права щодо надання 
інформації чи документів.

1.2, Здійснювати керівництво поточною діяльністю Структурного підрозділу, відповідно
до вимог минного ш ю я а я м с т  України, а тому числі:
1-2.1. Забезпечувати виконання основних завдань, пов’язаних з дотриманням 

договірної, виробничої, і трудової дисципліни в процесі здійснення 
оперативної діяльності Структурним підрозділом.

1.2.2. Організовувати роботу щодо забезпечення режиму таємності, заходів 
цивільного захисту та техногенної безпеки, мобілізаційної підготовки, з 
виконання правових, соціально-економічних, організаційно-економічних, 
органваційно-технічних. протипожежних, еаштарно-гігістчшх заходів,



спрямованих на збереження здоров’я працівників у процесі їх трудової 
діяльності.

1.2.3. Організовувати роботу, пов’язану з дотриманням вимог чинного законодавства 
з охорони праві, пожежної безпеки.

1.2.4. Вживати комплексних заходів, спрямованих на досягнення встановлених 
нормативів з охорони праці та вимог пожежної безпеки.

1.2.5. Організовувати роботу з виконання вимог чинного законодавства з питань 
охорони.

1.2.6. Вживати комплексних заходів, з метою досягнення екологічних нормативів.
1.2.7. Здійснювати керівництво реалізацією інвестиційних проектів.

13 , Забезпечувати виконання рішень директора Підприємства, пов’язаних з діяльністю 
Структурного підрозділу.

1.4. Видавати накази та розпорядження» обов'язкові для всіх працівників Структурного 
підрозділу.

1.5. Укладати та підписувати від імені Підприємства правочини про повну матеріальну 
відповідальність з працівниками Структурного підрозділу.

1.6. Приймати на роботу та звільняти працівників Структурного підрозділу, укладати 
трудові договори з працівниками Структурного підрозділу, вирішувати всі питання, 
що випливають з трудових відносин, з працівниками Структурного підрозділу 
відповідно до законодавства України та внутрішніх актів Підприємства.

1.7» Вживати всіх заходів досудового врегулювання спорів, підписувати претензії та 
відповіді на них, окрім визнання претензій.

1.8. Вести від імені Підприємства справи в усіх органах судової системи незалежно від їх 
юрисдикції, в загальних, господарських та адмініетрашвнда судах першої, 
апеляційної та ітасаційної інстанцій з усіма правами, наданими стороні в процесі 
(окрім таких прав: визнання позову, відмови від позову, зменшення розміру позовних 
вимог, укладення мирових угод, підпасання заяв про реструктуризацію, розстрочення, 
прощення боргу), подавати та підписувати від імені Підприємства позовні заяви, 
апеляційні та касаційні скарги, заяви про перегляд судових рішень у зв'язку з 
нововмшеннми обставинами, клопотання; відзиви, заперечення та Інші документи, 
що подаються ло суд ,’ і  ході розгляду справ.

1.9 Представляти інтереси Підприємства в органах державної та приватної виконавчої 
служби з усіма правами, які надані законодавством боржнику та стягувану, 
пред’являти до виховання »ихонаачі листа, виконавчі написи, судові накази, накази 
господарських судів та інші виконавчі документи з правом підтасувати, подавати та 
отримувати від імені Підприємства скарги, заяви, клопотання, інші документи (окрім 
права підпису заяв про закінчення виконавчого провадження або про повернення 
виконавчого документа без виконання).

1.10. Засвідчувати своїм підписом відповідність оригіналу копій документів 
(в т. ч. первинних документів) Структурного підрозділу.

1.11, Для виконання пункту 1,2 наказу та забезпечення виробничо-гшлюдарської 
діяльності Структурного підрозділу укладати та підписувати правочини (договори, 
угоди, контракти, правочини про розірвання» зміни та доповнення до них):
1.11.1. За результатами проведення закупівель товарів, робіт, послуг на підставі 

Закону України «Про публічні закупівлі».
1.11.2. На закупівлю та реалізацію товарів, робіт, послуг» що проводяться за межами 

процедур, передбачених Законом Украйш «Про публічні закупівлі», вартість 
кожного з яких не перевищує 1 000 000,00 грн (один мільйон гри, 00 коп) без 
податку на додану вартість в межах, одного правочину.

1.11.3. Договори з продажу Підприємством теплової енергії, а також надання послуг і 
виконання робіт, пов’язаних з продажам теплової енергії,

1.11.4. Договори про надання послуг- з централізованого опалення та централізованого 
постачання гарячої води з фізичними та юридичними особами, договори яро 
заміну сторони у зобов'язанні (переведенні боргу), а також договори поруки, 
ж  додаткове забезпечення зобов’язання за договорами на постачання теплової 
енергії, централізованого опалення та постачання води фізичним та юридичним



особам, а також надання послуг і виконання робіт, пов’язаних з 
централізованим опаленням та централізованим постачанням гарячої води.

1.11.5. Угоди зі споживачами (юридичними особами, фізичними особами- 
підприємцями, фізичними особами) про реструктуризацію заборгованості за 
спожиту теплову енергію.

1.11.6. Угода реструктуризації з бюджетними організаціями та комунальними 
підприємствами, що фінансуються за рахунок місцевого бюджету та мають 
заборгованість за теплову енергію.

1.11.7. Договори про співпрацю під час надання послуг з централізованого опалення, 
послуг з централізованого постачання гарячої води і розмежування 
відповідальності на безоплатній основі.

і . 11.8. Договори з суб’єктами господарювання про надання послуги з 
централізованого постачання гарячої води.

і. 11.9 .Договори про реструктуризацію заборгованості за спожиті послуги з 
централізованого опалення та централізованого постачання гарячої води з 
фізичними та юридичними особами відповідно до Закону України «Про 
реструктуризацію заборгованості з квартирної плати, плати за житлово- 
комунальні поснути, спожиті т а  та електроенергію», 

і. 12. Забезпечувати виконання укладених Підприємством правочинів. Підписувати 
акти прийманнЯ'Передавания товарів, виконаних робіт, наданих послуг та інші 
первинні документа, потрібні для виконання повноважень, визначених цим наказом, 
для здійснення виробничо-господарської діяльності Структурного підрозділу, 
зокрема, для виконання право чинів, визначених пунктом 1.11 цього наказу,

1.13. Підписувати додаткові угоди, акти приймдаш-передавання та інші первинні 
документа до договору з КОМУНАЛЬНИМ КОНЦЕРНОМ «ЦЕНТР 
КОМУНАЛЬНОГО СЕРВІСУ» від 10.05.2018 Х*56. 1]. •;

2, Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

ї .  в. о. директора В,Є. Бінд



витяг
з Єдиного державного реестру юридичних осіб, фізичних 

осіб-підпрнємців та громадських формувань

Відповідно до статті 11 Закону України "Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 
осіб-підпрнємців та громадських формувань" на запит: Ш ВИДЕНКО ВІКТОРІЯ АНАТОЛІЇВНА  
від 04.08.2022 за кодом 11979997602 станом на 04.08.2022 11:09:33 відповідно до наступних 
критеріїв пошуку:

Реєстраційний помер справи: 107008339546

Найменування юридичної особи: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ 
КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) "КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО"

Точний пошук за назвою: Так

Код ЄДРГІОУ юридичної особи: 4 0 5 3 8 4 2 1

До документу внести:
Відомості про центральний чи місцевий орган виконавчої влади, до 
сфери управління якого належить юридична особа публічного права або 
який здійснює функції з управління корпоративними правами держави у 
відповідній юридичній особі

Мета діяльності громадського формування

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

Інформація про кінцевого бекефіціарного власника (контролера) 
юридичної особи, у тому числі кінцевого бенєфіціарного власника 
(контролера) її■засновника, якщо засновник - юридична особа, 
або інформація про відсутність кінцевого бенєфіціарного власника 
(контролера) юридичної особи, у тому числі кінцевого бенєфіціарного 
власника (контролера) її заснозника і

Місцезнаходження юридичної особи

Види діяльності

Назви органів управління юридичної особи

Відомості про керівника юридичної особи, а також про інших осіб, які 
можуть вчиняти дії від імені юридичної особи, у тому числі підписувати 
договори, тощо

2948923'! Стер. 1 з 12



Відомості про членів керівних органів

Розмір статутного (складеного) капіталу {пайового фонду) та розмір 
частки кожного із засновників (учасників)

Вид установчого документа

Дані про розпорядчий акт, на підставі якого створено юридичну особу 
(крім місцевих рад. та їхніх виконавчих комітетів)

Відомості про установчий документ, на підставі якого діє громадське 
формування, - у разі створення юридичної особи на підставі установчого 
документа іншого громадського формування

Інформація для здійснення зв'язку з юридичною особою

Дата та номер запису в Єдиному державному реєстрі

Дані про відокремлені підрозділи юридичної особи

Дата легалізації (реєстрації) та реєстраційний номер у паперовому 
Реєстрі політичних партій, Реєстрі об'єднань громадян, Реєстрі творчих 
спілок - для громадських формувань, легалізованих (зареєстрованих) до 
набрання чинності Законом України «Про державну реєстрацію юридичних 
осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань»

Дані про перебування юридичної особи у процесі припинення, у тому 
числі дані про рішення щодо припинення юридичної особи, відомості про 
комісію з припинення (ліквідатора, ліквідаційну комісію тощо) та про 
строк, визначений засновниками (учасниками) юридичної особи, судом 
або органом, що прийняв рішення про припинення юридичної особи, для 
заявления кредиторами своїх вимог

Дані про скасування рішення засновників (учасників) або уповноваженого 
ними органу щодо припинення юридичної особи

Дані про перебування юридичної особи у процесі провадження у спразі 
про банкрутство, санації, у тому числі відомості про розпорядника 
майна, керуючого санацією

Дані про юридичних осіб, правонаступником яких є зареєстрована 
юридична особа

Дані про юридичних осіб - правонаступників

Відомості про заборону діяльності громадського формування

Місце зберігання реєстраційної справи в паперовій формі

Дані про надання відомостей з Єдиного державного реєстру

Відомості, отримані в порядку інформаційної взаємодії між Єдиним 
державним реєстром та інформаційними системами державних органів

2 9 4 8 9 2 8 4  С т е р .  2 з  12



Відомості про смерть засновника (учасника) юридичної особи, визнання 
його безвісно відсутнім чи оголошення померлим, відомості про смерть 
керівника юридичної особи та особи, яка може вчиняти дії від імені 
юридичної особи

Дані про символіку
/

Дані про хронологію реєстраційних дій

надається інформація з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підпрнємців 
та громадських формувань (ЄДР) у кількості 1 записів:

Запис 1

Найменування юридичної особи та скорочене у  разі його наявності:
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) "КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО", КП '’КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО"

Ідентифікаційний код юридичної особи:
40538421

Актуальний стан па фактичну дату та час формування: 
зареєстровано

Організаційно-правова форма юридичної особи:
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО

Центральний чи місцевий орган виконавчої влади, до сфери управління якого належить 
юридична особи публічного права або який здійснює функції з управління корпоративними 
правами держави у  відповідній юридичній особі:
ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ 
КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ), 
33695540

Місцезнаходження юридичної особи:
Україна, 01001, місто Київ, ПЛОЩА ІВАНА ФРАНКА, будинок 5

Види економічної діяльності:
35.30 Постачання пари, гарячої води та кондиційованого повітря 
(основний)
43.21 Електромонтажні роботи
43.22 Монтаж водопровідних мереж, систем опалення та кондиціонування 
43.29 Інші будівельно-монтажні роботи
74.90 Інша професійна, наукова та технічна діяльність, н.в.і.у.
32.99 Виробництво іншої продукції, н.в.і.у.

29489284 Стор. З з 12



33.13 Ремонт і технічне обслуговування електроннрго й оптичного 
устатковання
33.14 Ремонт і технічне обслуговування електричного устатковання
33.19 Ремонт і технічне обслуговування інших машин і устатковання
33.20 Установлення та монтаж машин і устатковання
35.11 Виробництво електроенергії
35.12 Передача електроенергії
35.13 Розподілення електроенергії
38.21 Оброблення та видалення безпечних відходів

Назви органік управління юридичної особи:
КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи:
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА, Код ЄДРПОУ:22883141, Країна резидентства:
Україна, Місцезнаходження: Україна, 01044, місто Київ, ВУЛИЦЯ 
ХРЕЩАТИК, будинок 36, Розмір частки засновника (учасника):
2300005000.00

Інформація про кінцевого бепефіціарпого власника (контролера) юридичної особи, у  тому числі\ 
відомості про юридичних осіб, через яких здійснюється опосередкований вплив па юридичну 
особу:
Відомості відсутні

Керівник юридичної особи, а також відомості про інших осіб, які можуть вчиняти дії від 
імені юридичної особи, у  тому числі підписувати договори, тощо:
БІНД ВЯЧЕСЛАВ ЄВГЕНОВИЧ, 22.12.2018 - керівник

•
Розмір статутного (складеного) капіталу (пайового фонду):
2300005000.00 грн.

Вид установчого документи:
Відомості відсутні

Дата та номер запису в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб- 
нідприсмців та громадських формувань:
Дата запису: 06.06.2016 Номер запису: 10741020000060365

Дані про відокремлені підрозділи юридичної особи: 
Відомості відсутні

Дані про перебування юридичної особи у  процесі припинення, у  тому числі дані про рішення 
щодо припинення юридичної особи:
Відомості відсутні

29489284 Стор. 4 з 12



Відомості про комісію з припинення:
Відомості відсутні

Відомості про строк, визначений засновниками (учасниками) юридичної особи, судом або 
органом, що прийняв рішення про припинення юридичної особи, для заявленая кредиторами 
своїх вимог:
Відомості відсутні

Дані про скасування рішення засновників (учасників) або уповноваженого ними органу щодо 
припинення юридичної особи:
Відомості відсутні

Дані про перебування юридичної особи у  процесі провадження у  справі про банкрутство, 
санації, з' тому числі відомості про розпорядника майна, керуючого санацією: 
Відомості відсутні

Дані про юридичних осіб, правонаступником яких є зареєстрована юридична особа: 
Відомості відсутні

Дані про юридичних осіб-правопаступників:
Відомості відсутні

Місце зберігання реєстраційної справи в паперовій формі:
Печерська районна в місті Києві державна адміністрація

Дані про падання відомостей з Єдиного державного реестру юридичних осіб, фізичних осіб- 
иідприємців та громадських формувань:
Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 10.03.2020 
16:12:14, 25570480, Шелест, Нарина, Олександрівна

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів], 
10.09.2С20 16:14:58, 25570505, Шелест, Марина, Олександрівна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 15.09.2020 
16:28:13, 25595489, Смирнова, Юлія, Миколаївна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 19.10.2020 
10:33:28, -25775162, Усатенко, Іига, Вікторівна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 23.10.2020 
17:58:45, 25811840, Паламар, Петро, Іванович

Витяг про юридичну особу (портал), 26.10.2020 11:09:08, 25815С08, 
Осипенко, Дмитро, Олегович

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 30.10.2020
09:13:59, 25842731, Подоляк, Юрій, Володимирович

Стор. 5 з 1229489284



Витяг про юридичну особу (портал), ІЗ.11.2020 11:45:52, 25922631, 
ДРУЖКО, ВІТАЛІЙ, МИКОЛАЙОВИЧ

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 16.11.2020 
10:32:15, 25928962, Колесник, Роман, Миколайович

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 17.11.2020 
16:03:41, 25941689, Кравченко, Аліна, Сергіївна

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
17.11.2020 16:05:21, 25941704, Кравченко, Аліна, Сергіївна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 18.11.2020 
15:24:09, 25949049, Кравченко, Аліна, Сергіївна

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
18.11.2020 15:25:32, 25945063, Кравченко, Аліна, Сергіївна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 27.11.2020 
1.5:09:51, 2 6007364, Анісімова, Оксана, Сергіївна

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
27.11.2020 15:12:07, 26007398, Анісімова, Оксана, Сергіївна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 01,12.2020 
11:04:20, 26021908, Анісімова, Оксана, Сергіївна

Копії документів юридичної особи {портал - запит держ.органів), 
01.12.202С 11:06:45, 26021950, Анісімова, Оксана, Сергіївна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 03.12.2020 
10:39:16, 26039199, Клименко, Людмила, Валеріївна

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
03.12.2020 10:41:02, 26039225, Клименко, Людмила, Валеріївна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 03.12.2020
10:50:01, 26039376, Кравченко, Аліна, Сергіївна

Копії документів юридичної особи (портал ~ запит держ.органів),
03.12.2020 10:51:44, 26039404, Кравченко, Аліна, Сергіївна

Витяг про юридичну особу (портал), 03.12.2020 14:59:27, 26043048, 
ДРОЗДЕНКО, МАКСИМ, ВІКТОРОВИЧ

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
04.12.2020 10:24:03, 26047899, Чудновська, Світлана, Юріївна

Витяг пре юридичну особу (портал - запит держ.органів), 07.12.2020
13:36:36, 26059350, Кравченко, Аліна, Сергіївна

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
07.12.2020 13:37:57, 26059375, Кравченко, Аліна, Сергіївна

29'38Э234 Стор. 6 з 12



Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
07.12.2020 14:02:41, 26059682, Клименко, Людмила; Валеріївна

Витяг про юридичну особу {портал - запит держ.органів), 07.12.2020
13:46:14, 26053499, Клименко, Людмила, Валеріївна

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
16.12.2020 09:26:05, 26120605, Лаушкіна, Крістіна, Ігорівна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 16.12.2020 
09:31:38, 26120724, Лаушкіна, Крістіна, Ігорівна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 27.01.2021
16:16:22, 26376922, Кравченко, Аліна, Сергіївна

Копії документів юридичної особи (портал ~ запит держ.органів),
27.01.2021 16:18:21, 26376968, Кравченко, Аліна, Сергіївна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 28.01.2021 
16:40:40, 26387657, Кравченко, Аліна, Сергіївна

Витяг про юридичну особу (портал), 23.02.2021 22:03:35, 26567664, 
Шкалаберда, Любов, Миколаївна

Витяг про юридичну особу (портал), 25.02.2021 13:41:26, 26584546, 
ДРУЖКО, ВІТАЛІЙ, МИКОЛАЙОВИЧ

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 05.04.2021 
16:00:00, 26837823, Щоткін, Олег, Віталійович

Витяг про юридичну особу (портал), 15.04.2021 14:40:38, 26908823, 
Педос, Ганна, Сергіївна

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів) ,
16.04.2021 11:44:52, 26914998, Норинчак, Сергій, Леонідович

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 16.04.2021 
11:45:15, 26915004, Норинчак, Сергій, Леонідович

Витяг про юридичну особу (портал), 18.05.2021 11:06:42, 27079108, 
Коцюба, Владислав, Олексійович

Витяг про юридичну особу (портал), 28.05.2021 14:45:45, 27155240, 
Гончар, Тетяна, • Володимирівна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 14.06.2021 
12:53:12, 27253871, Бойченко, Ірина, Володимирівна

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
14.06.2021 12:57:15, 27253924, Бойченко, Ірина, Володимирівна

Витяг про юридичну особу (портал -запит держ.органів), 15.06.2021
15:20:38, 27265277, Норинчак, Сергій, Леонідович

29489284 Стор. 7 з 12



Копії документів юридичної особи' (портал - запит, держ.органів) ,
15.06.2021 15:20:55, 27265279, Норинчак, Сергій, Леонідович

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 18.06.2021 
15:37:58, 27292936, Паламар, Петро, Іванович

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 25.06.2021 
14:31:34, 27326234, Паламар, Петро, Іванович

Витяг про юридичну особу (портал), 07.07.2021 09:21:13, 27386687, 
Виноградова, Ірина, Антонівна

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
28.07.2021 09:08:36, 27516470, Чуднсвська, Світлана, Юріївна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 28.07.2021 
05:10:52, 27516502, Чудновська, Світлана, Юріївна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 14.03.2021
13:01:24, 27833419, Навроцька, Ольга, Іванівна

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
14.09.2021 13:03:54, 27833460, Навроцька, Ольга, Іванівна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 22.09.2021 
03:14:13, 27896537, Аксютенко, Анна, Леонідівна

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
22.09.2021 09:14:32, 27896541, Аксютенко, Анна, Леонідівна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 22.09.2021 
15:51:47, 27904099, Чудновська, Світлана, Юріївна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 23.09.2021 
09:55:40, 27908984, Коваленко, Євгеній, Іванович

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 24.09.2021 
09:05:11, 27920873, Ждан, Іван, Володимирович

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
24.09.2021 09:07:42, 27920943, Ждан, Іван, Володимирович

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 27.09.2021 
08:34:22, 27933053, Войченко, Ірина, Володимирівна

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
27.09.2021 08:38:24, 27933146, Войченко, Ірина, Володимирівна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 27.09.2021 
15:34:43, 27941621, Хабенко, Алла, Сергіївна

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів) ,
27.09.2021 15:34:50, 27941626, Хабенко, Алла, Сергіївна

29489284 Стер. 8 з 12



Витяг про юридичну особу (портал), 23.09.2021 11:, 54:28,
Виноградова, Ірина, Антонівна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів),
14:20:45, 27954962, Ждан, Іван, Володимирович

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів),
14:21:00, 27964973, Кравченко, Аліна, Сергіївна

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
29.09.2021 14:22:16, 27965012, Кравченко, Аліна, Сергіївна

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
29.09.2021 14:24:18, 27965089, Ждан, Іван, Володимирович

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 04.10.2021 
08:32:02, 28001592, Аксютекко, Анна, Леонідівна

Копії документів юридичної особи (портал запит держ.органів),
04.10.2021 08:33:04, 28001609, Аксютенко, Анна, Леонідівна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 18.10.2021 
15:01:12, 28135301, Кравченко, Аліна, Сергіївна

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів) ,
25.10.2021 10:05:52, 28220375, Давиденко, Олександр, Вікторович

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
25.10.2021 10:06:42, 2822-0 398, Давиденко, Олександр, Вікторович

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 04.11.2021 
15:05:02, 28321477, Ждан, Іван, Володимирович

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
04.11.2021 15:07:06, 28321513, Ждан, Іван, Володимирович

Витяг про юридичну особу (портал), 15.11.2021 11:55:08, 28395923, 
Огньова, Тетяна, Борисівна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 19.11.2021 
13:45:34, 28441437, Ждан, Іван, Володимирович

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
19.11.2021 13:47:17, 28441457, Ждан, Іван, Володимирович

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 13.12.2021 
13:32:34, 28624628, Кравченко, Аліна, Сергіївна •

Копії документів юридичної особи (портал ~ запит держ.органів),
13.12.2021 13:34:01, 28624649, Кравченко, Аліна, Сергіївна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 15.12.2021
15:12:42, 28649837, Кравченко, Аліна, Сергіївна

27961987, 

29.09.2021 

2 9/. 09.2021

29489284 С?ор. 9 з 12



Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
28.12.2021 15:48:04, 28751778, Кравченко, Аліна, Сергіївна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 29.12.2021 
14:42:38, 28766566, Ждан, Іван, Володимирович

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
29.12.2021 14:45:05, 28766633, .Ждан, Іван, Володимирович

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 27.01.2022 
14:56:39, 28952219, Ждан, Іван, Володимирович

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
27.01.2022 14:58:09, 28952238, Ждан, Іван, Володимирович

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 27.01.2022 
14:59:33, 28952264, Кравченко, Аліна, Сергіївна

Копії документів юридичної особи {портал - запит держ.органів),
27.01.2022 15:01:06, 28952287, Кравченко, Аліна, Сергіївна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 28.12.2021
15:46:4 3., 28751732, Кравченко, Аліна, Сергіївна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 28,01.2022 
13:14:56, 28962654, Кравченко, Аліна, Сергіївна

Витяг про юридичну особу (портал ~ запит держ.органів), 04.02.2022 
12:55:25, 29027117, Кравченко, Аліна, Сергіївна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 04.02.2022 
14:01:15, 29028309, Ждан, Іван, Володимирович

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
04.02.2022 14:03:00, 29028352, Ждан, Іван, Володимирович

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 07.02.2022 
13:03:17, 29038441, Кравченко, Аліна, Сергіївна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 07.02.2022 
15:55:05, 29041614, -Хабєнко, Алла, Сергіївна

і
Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
07.02.2022 15:55:13, 29041616, Хабєнко, Алла, Сергіївна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 08.02.2022 
08:48:23, 29045212, Хабєнко, Алла, Сергіївна

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
08.02.2022 08:48:30, 29045215, Хабєнко, Алла, Сергіївна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 17.02.2022
13:40:59, 29127088, Виноградова, Людмила, Володимирівна

294&92Є4 Стор. 10 з 12



Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 18.02.2022 
10:42:29, 29135629, Паламар, Петро, Іванович

Витяг про юридичну особу, 21.06,2022 13:35:59, 29346205, БОРОДАВКА, 
НАТАЛІЯ, ОЛЕКСАНДРІВНА

Копії документів юридичної особи (портал - запит^держ.органів),
17.02.2022 13:45:22, 29127182, Виноградова, Людмила, Володимирівна

Відомості, отримані а порядну інформаційної взаємодії між Єдиним державним реєстром 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань та інформаційними 
системами державних органів:
06.06.2016, ДЕРЖАВНА СЛУЖБА СТАТИСТИКИ УКРАЇНИ, 37507880

06.06.2016, 265916103929, ЦЕНТРАЛЬНЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС ПО 
РОБОТІ З ВЕЛИКИМИ ПЛАТНИКАМИ ПОДАТКІВ, 44082145, (дані про взяття на 
облік як платника податків)

06.06.2016, 10000000642290, ЦЕНТРАЛЬНЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС 
ПО РОБОТІ З ВЕЛИКИМИ ПЛАТНИКАМИ ПОДАТКІВ, 44082145, (дані про взяття 
на облік як платника єдиного внеску)

Дані про хронологію реєстраційних дій:
Державна реєстрація створення юридичної особи, 06.06.2016 09:39:55, 
1074102000006С365, Сотнікова Т.О., Шевченківська'районна в місті Києві 
державна адміністрація

Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу, 19.04.2018 
09:56:04, 10741070001060365, Зміна керівника або відомостей про 
керівника юридичної особи., Плетенець М.В., Шевченківська районна в 
місті Києві державна адміністрація

Державка реєстрація змін до установчих документів юридичної особи,
31.07.2018 19:27:01, 10741050002060365, Зміна розміру статутного 
(складеного) капіталу (пайового фонду) юридичної особи. Зміна 
складу або інформації про засновників. Зміна складу засновників 
(учасників) або зміна відомостей про засновників (учасників) юридичної 
особи. Зміни статутного або складеного капіталу., Гордієнко В.І., 
Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація

Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу, 08.01.2019 
11:41:14, 10741070003060355, Зміна керівника або відомостей про 
керівника юридичної особи., Карташова М.П., Шевченківська районна в 
місті Києві державна адміністрація

Державна реєстрація змін до установчих документів юридичної особи,
09.07.2019 09:46:31, 10741050004060365, Зміна місцезнаходження 
юридичної особи (у разі зазначення його в установчих документах).
Зміна розміру статутного (складеного) капіталу (пайового фонду) 
юридичної особи. Зміна складу або інформації про засновників. Зміна 
складу засновників (учасників) або зміна відомостей про засновників

29489284 Стоо. 11 з 12



(учасників) юридичної особи. Зміни статутного або,складеного
капіталу., Шубіна 'Г .Я . ,  Шевченківська районна в місті К и єві  державна
адмі н і стра ці я

Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу, 12.07.2022 
15:40:58, Зміни до установчих документів, які не пов'язані з внесенням 
змін до відомостей про юридичну особу, що містяться в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань., Інше, Полякоза В.О., Подільська районна, в 
місті Києві державна адміністрація

Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу, 29.07.2022 
11:16:40, 1000701070005083395, Зміни до установчих документів, які 
не пов'язані з внесенням змін до відомостей про юридичну особу, що 
містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб 
- підприємців та громадських формувань., Шубіна Т.Я., Шевченківська 
районна в місті Києві.державна адміністрація

Інформація для здійснення зв’язку:
0442792921, 0442792921

Дата та час формування витягу:
04.08.2022 11:12:09

Єдиний державний реєстр юридичних осіб, фізичних осіб-підприсмців та громадських формувань знаходиться 
у стані формування. Інформація про 'юридичних осіб, фізичних осіб-підприсмців та громадських формувань та 
зареєстрованих до 01.07.2004 та не включених до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань отримується в органі виконавчо? влади, в якому проводилась державна 
реєстрація.

Управління (Центр) падання адміністративних послуг Кравчук А.М.
Шевченківської районної в місті Кисні державної
адміністрації

2 9 4 8 9 2 S 4  Стор .  12 з  12



20_року Кг _

Долхіох 13
а© паяоження про рвехртмшю іимник» погашу на аодяну «ярткть 
(пуши ?.5>
Ферм» ж г.»с

і иютаиютю* у ралі іхифюлмкі пжтнвку »«тису пошф»)

ВИ І ЯГ № 1726594502645 '

З РЕЄСТРУ ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ НА ДОДАНУ ВАРТІСТЬ
Відомості про платник* податку на додану вартість 

індивідуальний податковий номер 405384226599

Найме кування (для платника, вшкяшааьного та утримання та внесення податку на додану вартість ДО бюджету під нас 
виконання договору про спільну ліжлмисть / дмчмгару управління майном, доповнюється його кодом •« СДРПОУ та саовамя 
"виїювиальний ш утримання та «месешш податку »ш додану вартість зо бюджету під час виконати договору про спільну 
дшьиіегь і договору уираашшя майном’*, а дав півсфера (оператора), віаяовізапьиого за ведення податкового обшку з податку 
на додану вартість за угодою про розладів продуфвТ .датшиюсться його кодом за СДРПОУ та словами “оператор' або 
“інвестор” (залежно від того, в якості оператора чи інвестора він ліс), "ьіігюваашшй та ведення податкового обліку з податку 
на додану вартість за угодою оро розподіл ародукішЛІ Ик> прізвище, ім’я та по батькові платника

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ
Ж  ЬКОї ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) "КИТВТЕПЛОЕНЕРГО”

Дага реєстрації платником податку на додану вартість-' 15 .0 8 ,2 0 1 7  року.

Термін дії реєстрації платника податку на додану 
Реквізити рахунка в системі електронного адммп. 
МФО , ш

Г ВДСТІ,
істдайню

року.

ж  подиху на додану вартість;

Відомості про видачу витягу

Найменування контролюючого органу, що видав ви-® 2659 ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ У
ШЕВЧЕНКІВСЬКОМУ РАЙОНІ ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДФС У М.КИЄВІ

Лата формування витягу 18.08,2017 року,
Дата видачі витягу І  & і\<М ̂  року.
Внгяі с чинним ао внесення змін ло Реєстру. Якщо 
втрдчве чиитеть.

Начальник відділу реєстрації 
платників ПДВ

т щодо відомостей, язв зазнане» у витягу, витяг

КАЧИНСЬКА Т.М.
Іттилч, тф пеш аг і

ї й  %'



ДНРЖСТАТ
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ СТАТИСТИКИ У М .КИЕВІ

ву.'і Тургенєвгька. 7К м. Київ. 04050
іс.і. <9441 486-?’-З8. факс (044) 486-71-38, H-maiLkievstat-Jj'kicv.ukrstat.j'owua

І’с* ир.и;;Г;ні;й номер ніломосісіі ГУС і 1.3-5825

ВІДОМОСТІ З ЄДИНОГО ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ 
ПІДПРИЄМСТВ ТА ОІТЛШ1АТЦЙ УКРАЇНИ (С ДРИОУ)

КОМУНА 1ЬІ і t ПІДПРИЄМСТВО ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВ РАДИ 
іКИЇВС ЬКОЇ ;МІ( ЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) "КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО"

І.їси і пфікаціпніііі код 40538421 Правовий c rim e суб'єкта ЮРИДИЧНА ОСОЬА

Керівник ОРЕЛ ЮЛІЯ МИКОЛАЇВНА

Ге.тефон 0442792921 Факс 0442792921

Орган . іержлвної реєстрації -

Дата первинної per с і рації

Лага і а номер останньої реєстраційної дії

ШЕВЧЕНКІВСЬКА РАЙОННА п місті 
КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМ1Н1СТР.А1 ЦЯ

06.06.2016

06.06.2016 № : 0741020000060365

Місце пронедеїшя останньої per е і ралійної дії ШЕВЧЕНКІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ
КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАІ ЦЯ

Класи ф і калік ні лапі:
М сцстннходжешія 8039100000 01001 М.КИЇВ. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ Р-Н. ВУЛИЦЯ 
-л КОДІУУ

( )рі ані клишю-пранова 
форма та К01ІФ1 І

І не Пі і \ ЦІННИЙ ееки'Р
економіка та КІСГ;

ВЕЛИКА ЖИТОМИРСЬКА, БУДИНОК 15-/Ч 

150 КОМУНАЛЬНЕ ПІДІ ІРИС.МС І ВО

S. 1100і Державні нефінансові корпорації



Вили ;пяльності за КВНД-2010:

■''5.30 1 іостачлння пари, гарячої коли та коидипійовапого повітря:
43 21 Рлекіро монтажні роботи,
413- Моїплж водопровідних мереж, систем опалення та коїідиціоиунания:
43.21> ініп; будівел ьно-монтажні роботи;
"4 о,\. Інша професійна, наукова та технічна діяльність. н в.і.у.;
.'2.49 Виробити но іншої гтродуланї. н.в.і.у.:
12.1? Ремонт і технічне обслуговування електронного й оптичного устаткований:
33.14 Ремонт і технічне обслуговування електричного устаткований;
33.14 Ремонт і технічне обслуюнуванпя ініпнх машин і устатковання;
33.20 Ус:ановлсння та монтаж машин і устатковання:
35.11 Виробниціво електроенергії;
З.М 2 1 Іерелача електроенергії:
33.1' Розподілення електроенергії:
38.21 Оброблення та видалення безпечних ш.чхолін.

Дата надання відомостей 12.1л.2016 
Виконавець ЖИЛКЖН.В. Телефон 4820080

Начальник Р.Ґ.ВІЛЕНЧУК

КІОДТУУ Класифікатор об'єктів адміністративно • територіального устрою України 
КОПФГ Класифікація організаційно -  правових форм господарювання 
КВРД -  Класифікація видів економічної діяльності 
Кл(_'Н -  Класифікація іисти іуційних секторів економіки



З В Е Д Е Н И Й  П Е Р Е Л І К  С У Б ' Є К Т І В  П Р И Р О Д Н И Х  М О Н О П О Л І Й

с т а н о м  на 3 1 .1 0 .2 0 2 3

№ з/п
Код за ЄДРПОУ 

суб'єкта
господарювання

Найменування суб'єкта 
господарювання

Вид господарської діяльності, що 
провадиться суб'єктом господарювання

Територія діяльності суб'єкта природних 
монополій

Національна комісія або інший 
орган, що склав та веде цей реєстр

і 2 3 є 7 8

і

20572069 Д П  «МА Б ори сп іль»

З аб езпечення  посадки, зльоту 
по в ітр яно го  судна, забезпечення 
а в іа ц ій н о ї безпеки, забезпечення 

на д но р м а ти вно ї стоянки  
по в ітр яно го  судна

м. Б ори сп іл ь
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ 
ГРОМАД. ТЕРИТОРІЙ ТА 

ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

2
1130532 КП « А еропорт «В інниця» В ін н и ц ька  область

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ 
ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ ТА 

ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

3
37807273

Т О В  «М іж народний  
аеропорт

«Д н іпропетровськ»
Д н іп р о п етро вська  область

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ 
ГРОМАД. ТЕРИТОРІЙ ТА 

ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

4
32496293

КП  «М іж народ ний  
аеропорт Д о н е цьк ім. 

С .С  П рокоф 'єеа»
Д о н е ць ка  об л асть

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ 
ГРОМАД. ТЕРИТОРІЙ ТА 

ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

5

1130561 К П  «М іж народний  
ае р опо р т З апор іж ж я»

З аб езпечення  посадки, зльоту 
пов ітряного  судна, забезпечення 
а в іа ц ій н о ї безпеки, забезпечення 

на д но р м а ти вно ї стоянки 
по в ітр яно го  судна

З апор ізька  область
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ 

ГРОМАД. ТЕРИТОРІЙ ТА 
ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

6

31067573 Т О В  «С корзонера»

З аб езпечення  посадки, зльоту 
п ов ітряного  судна, забезпечення 
а в іа ц ій н о ї безпеки, забезпечення 

на д но р м а ти вно ї стоянки 
пов ітряного  судна, забезпечення 

о б слуговування  пасаж ир ів  в 
аеровокзал і

Івано -Ф ранківська  область
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ 

ГРОМАД. ТЕРИТОРІЙ ТА 
ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

7

1131514 КП  «М іж народний  
аеропорт «Ки їв» (Ж уляни)

З аб езпечення  посадки  зльоту 
пов ітряного  судна забезпечення 

наднорм ативно ї' стоянки 
по в ітр яно го  судна

Ки ївська  область
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ 

ГРОМАД. ТЕРИТОРІЙ ТА 
ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

8
1173530 КП  «Кривий  Ріг» 

К р и во р ізько ї м ісько ї ради Д н іпр о петро вська  об л асть
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ 

ГРОМАД. ТЕРИТОРІЙ ТА 
ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ



“  “ ---------------------------------------------------------- -----------------------

2 0 4 0 8 6 3 6 4 7
Т О В А Р И С Т В О  3  О Б М Е Ж Е Н О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  
"Ф У Н Д А М Е Н Т  С Е Р В ІС "

Т Р А Н С П О Р Т У В А Н Н Я  Т Е П Л О В О Ї  Н Е Р П І 
М А Г ІС Т Р А Л Ь Н И М И  1 М ІС Ц Е В И М И  
(Р О З П О Д ІЛ Ь Ч И М И ) Т Е П Л О В И М И  

М Е Р Е Ж А М И

М. К И ЇВ
З Д ІЙ С Н Ю Є  д е р ж а в н е ' і 

Р Е Г У Л Ю В А Н Н Я  У  С Ф Е Р А Х  
Е Н Е Р Г Е Т И К И  Т А  К О М У Н А Л Ь Н И Х  

П О С Л У Г

21 3 5 8 9 9 9 2 3

Т О В А Р И С Т В О  3 О Б М Е Ж Е Н О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  
"Е К С П Л У А Т А Ц ІЙ Н А  К О М П А Н ІЯ  
"К О М Ф О Р Т -М А Й С Т Е Р "

Т Р А Н С П О Р Т У В А Н Н Я  Т Е П Л О В О Ї Е Н Е Р Г ІЇ 
М А Г ІС Т Р А Л Ь Н И М И  1 М ІС Ц Е В И М И  
(Р О З П О Д ІЛ Ь Ч И М И ) Т Е П Л О В И М И  

М Е Р Е Ж А М И

м . КИ ЇВ

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н А  КО М ІС ІЯ . Щ О  
З Д ІЙ С Н Ю Є  Д Е Р Ж А В Н Е  

Р Е Г У Л Ю В А Н Н Я  У С Ф Е Р А Х  
Е Н Е Р Г Е Т И К И  Т А  К О М У Н А Л Ь Н И Х  

П О С Л У Г

22 4 1 2 3 0 5 6 4

Т О В А Р И С Т В О  3 О Б М Е Ж Е Н О Ю  

В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  
" Р Е С У  Р С О З Б Е  Р Е Ж Е  Н Н Я  
М О Н Т А Ж '

Т Р А Н С П О Р Т У В А Н Н Я  Т Е П Л О В О Ї Е Н Е Р Г ІЇ 

М А Г ІС Т Р А Л Ь Н И М И  1 М ІС Ц Е В И М И  
(Р О З П О Д ІЛ Ь Ч И М И ) Т Е П Л О В И М И  

М Е Р Е Ж А М И

М, К И ЇВ

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н А  КО М ІС ІЯ . Щ О  

З Д ІЙ С Н Ю Є  Д Е Р Ж А В Н Е  
Р Е Г У Л Ю В А Н Н Я  У  С Ф Е Р А Х  

Е Н Е Р Г Е Т И К И  Т А  КО М У Н А Л Ь Н И Х  
П О С Л У Г

23 3 0 5 7 6 9 3 7
М А Л Е  П Р И В А Т Н Е  
П ІД П Р И Є М С Т В О  "В  П К"

Т Р А Н С П О Р Т У В А Н Н Я  Т Е П Л О В О Ї Е Н Е Р Г ІЇ 
М А Г ІС Т Р А Л Ь Н И М И  1 М ІС Ц Е В И М И  
(Р О З П О Д ІЛ Ь Ч И М И ) Т Е П Л О В И М И  

М Е Р Е Ж А М И

м . К И ЇВ

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н А  КО М ІС ІЯ . Щ О  
З Д ІЙ С Н Ю Є  Д Е Р Ж А В Н Е  

Р Е Г У Л Ю В А Н Н Я  У С Ф Е Р А Х  
Е Н Е Р Г Е Т И К И  Т А  К О М У Н А Л Ь Н И Х  

П О С Л У Г

24 4 2 0 0 6 3 4 5
Т О В А Р И С Т В О  3 О Б М Е Ж Е Н О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  
"К О М П А Н ІЯ  "Т Е П Л О -С В ІТ "

Т Р А Н С П О Р Т У В А Н Н Я  Т Е П Л О В О Ї Е Н Е Р Г ІЇ 
М А Г ІС Т Р А Л Ь Н И М И  1 М ІС Ц Е В И М И  
(Р О З П О Д ІЛ Ь Ч И М И ) Т Е П Л О В И М И  

М Е Р Е Ж А М И

м . К И ЇВ

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н А  КО М ІС ІЯ . Щ О  
З Д ІЙ С Н Ю Є  Д Е Р Ж А В Н Е  

Р Е Г У Л Ю В А Н Н Я  У С Ф Е Р А Х  
Е Н Е Р Г Е Т И К И  Т А  К О М У Н А Л Ь Н И Х  

П О С Л У Г

25 4 0 5 3 8 4 2 1

К О М У Н А Л Ь Н Е  
П ІД П Р И Є М С Т В О  
В И К О Н А В Ч О Г О  О Р Г А Н У  
К И ІВ Р А Д И  (К И ЇВ С Ь К О Ї 
М ІС Ь К О Ї Д Е Р Ж А В Н О Ї 
А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЇ)  
"К И ЇВ Т Е П Л О Е Н Е Р Г О "

Т Р А Н С П О Р Т У В А Н Н Я  Т Е П Л О В О Ї Е Н Е Р Г ІЇ 
М А Г ІС Т Р А Л Ь Н И М И  1 М ІС Ц Е В И М И  
(Р О З П О Д ІЛ Ь Ч И М И ) Т Е П Л О В И М И  

М Е Р Е Ж А М И

м . К И ЇВ

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н А  КО М ІС ІЯ . Щ О  
З Д ІЙ С Н Ю Є  Д Е Р Ж А В Н Е  

Р Е Г У Л Ю В А Н Н Я  У  С Ф Е Р А Х  
Е Н Е Р Г Е Т И К И  Т А  К О М У Н А Л Ь Н И Х  

П О С Л У Г

26 4 2 0 8 5 6 1 0
Т О В А Р И С Т В О  3 О Б М Е Ж Е Н О Ю
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю
"Е Н Е Р Д Ж И С Е Р В ІС "

Т Р А Н С П О Р Т У В А Н Н Я  Т Е П Л О В О Ї Е Н Е Р Г ІЇ 
М А Г ІС Т Р А Л Ь Н И М И  1 М ІС Ц Е В И М И  
(Р О З П О Д ІЛ Ь Ч И М И ) Т Е П Л О В И М И  

М Е Р Е Ж А М И

м . К И ЇВ

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н А  К О М ІС ІЯ . Щ О  
З Д ІЙ С Н Ю Є  Д Е Р Ж А В Н Е  

Р Е Г У Л Ю В А Н Н Я  У С Ф Е Р А Х  
Е Н Е Р Г Е Т И К И  Т А  К О М У Н А Л Ь Н И Х  

П О С Л У Г

27 3 8 1 3 9 1 5 1

Т О В А Р И С Т В О  3 О Б М Е Ж Е Н О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  
"Ж И Т Л О В О -Б У Д ІВ Е Л Ь Н А  
К О М П А Н ІЯ  "У П Р А В Д О М "

Т Р А Н С П О Р Т У В А Н Н Я  Т Е П Л О В О Ї Е Н Е Р Г ІЇ 
М А Г ІС Т Р А Л Ь Н И М И  1 М ІС Ц Е В И М И  
(Р О З П О Д ІЛ Ь Ч И М И ) Т Е П Л О В И М И  

М Е Р Е Ж А М И

М. К И ЇВ

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н А  К О М ІС ІЯ . Щ О  
З Д ІЙ С Н Ю Є  Д Е Р Ж А В Н Е  

Р Е Г У Л Ю В А Н Н Я  У  С Ф Е Р А Х  
Е Н Е Р Г Е Т И К И  Т А  К О М У Н А Л Ь Н И Х  

П О С Л У Г

2 8 3 9 3 3 7 5 8 3

Т О В А Р И С Т В О  З О Б М Е Ж Е Н О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "Ц Е Н Т Р  
О Б С Л У Г О В У В А Н Н Я  
А Б О Н Е Н Т ІВ "

Т Р А Н С П О Р Т У В А Н Н Я  Т Е П Л О В О Ї Е Н Е Р Г ІЇ 
М А П С Т Р А Л Ь Н И М И  1 М ІС Ц Е В И М И  
(Р О З П О Д ІЛ Ь Ч И М И ) Т Е П Л О В И М И  

М Е Р Е Ж А М И

м . К И ЇВ

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н А  К О М ІС ІЯ . Щ О  
З Д ІЙ С Н Ю Є  Д Е Р Ж А В Н Е  

Р Е Г У Л Ю В А Н Н Я  У  С Ф Е Р А Х  
Е Н Е Р Г Е Т И К И  Т А  К О М У Н А Л Ь Н И Х  

П О С Л У Г

29 3 9 5 5 4 0 9 4
Т О В А Р И С Т В О  З О Б М Е Ж Е Н О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "К И ЇВ  
Ц Е Н Т Р "

Т Р А Н С П О Р Т У В А Н Н Я  Т Е П Л О В О Ї Е Н Е Р Г ІЇ 
М А Г ІС Т Р А Л Ь Н И М И  1 М ІС Ц Е В И М И  
(Р О З П О Д ІЛ Ь Ч И М И ) Т Е П Л О В И М И  

М Е Р Е Ж А М И

м . К И ЇВ

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н А  К О М ІС ІЯ . Щ О  
З Д ІЙ С Н Ю Є  Д Е Р Ж А В Н Е  

Р Е Г У Л Ю В А Н Н Я  У  С Ф Е Р А Х  
Е Н Е Р Г Е Т И К И  Т А  К О М У Н А Л Ь Н И Х  

П О С Л У Г

ЗО 4 1 6 3 9 6 8 7
Т О В А Р И С Т В О  З О Б М Е Ж Е Н О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "Д ІМ  
Е К С П Е Р Т  ІН Ж И Н И Р И Н Г

Т Р А Н С П О Р Т У В А Н Н Я  Т Е П Л О В О Ї Е Н Е Р Г ІЇ 
М А Г ІС Т Р А Л Ь Н И М И  1 М ІС Ц Е В И М И  
(Р О З П О Д ІЛ Ь Ч И М И ) Т Е П Л О В И М И  

М Е Р Е Ж А М И

М, КИ ЇВ

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н А  КО М ІС ІЯ . Щ О  
З Д ІЙ С Н Ю Є  Д Е Р Ж А В Н Е  

Р Е Г У Л Ю В А Н Н Я  У  С Ф Е Р А Х  
Е Н Е Р Г Е Т И К И  ТА К О М У Н А Л Ь Н И Х  

П О С Л У Г


